[image: image1.png]

[image: image1.png]

 INDICAÇÂO Nº 05/2023

O Vereador com assento na Câmara Municipal de Lourdes, usando das atribuições legais:

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Construção de 1 Obstáculo/Lombada na Rua Jose Soares da Silva na Altura do nº 59 e outra no nº 20...

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista o fluxo de veículos que transitam nesta rua nos finais de semana é grande alguns em alta velocidade, moradores relatam  que algumas residência possui crianças e tem o risco constante de acidente ou atropelamento..

Solicito ao nosso Excelentíssimo Prefeito, que atenda as indicações o mais rápido possível.

Lourdes-SP, 17 de abril de 2023.
                             ​​​

Edi Carlos da Silva Lopes
Vereador
Rua: José Marques Nogueira, 441 – Fone/Fax (0xx18) 3699-1161 - CEP 15285-000 – LOURDES/SP

_1730543665.bin